In Solemni Installatione Excellmi Dni Alexandri Sterca Șolăuțiu de Kerpenyes Archiepiscopi et Metropolitanæ Albae Iuliensis seu A. Carolinensis etc. etc. Ad Solium Archiepiscopale et Metropolitanum in Cathedrali Ecclesia Balasfalvensis per Basilium Erdélyi Eppum G. Cath. MVaradinensem habita die 16/28 Oct. 1855.

Eminența Voastră

Inalt Prea Sfințe Părinte Cardinal-Presbiter al Sfintei Biserici Romane, Arhiepiscop și Pronunciu Apostolic!

Excelența Voastră

Inalt Prea Sfințe Domnule Arhiepiscop și Metropolitan

Prea Milostivi Părinți!